ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA DE AFASTAMENTO

PORTARIA Nº 148/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS, no
uso das atribuições que lhe são conferidas,

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder ao Sr. RODRIGO SERAFIM DE ARAUJO,
Professor PNM IV - 30 HORAS, matrícula 4162, lotado na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, afastamento para
viagem fora do país pelo período de 08 de novembro de 2024 a
28 de fevereiro de 2025.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições ao contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Lajes Pintadas/RN, em 01 de novembro de 2024.

LUCIANO DA CUNHA GOMES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Adriano Bezerra da Silva
Código Identificador:8D5CCB40

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/11/2024. Edição 3407
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

08/11/24, 11:59 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8D5CCB40/df08a5961363755022b3817800a55cd5df08a5961363755022b3817800a55cd5 1/1